www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede
Rua Tamboril, 248 | Concórdia
Belo Horizonte | MG
CEP 31.110-640
Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

Melhor Proposta Técnica – Termo de Referência 46/2023

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica, residente ou estabelecida no estado de Minas Gerais, para Assessoria
para formações para atividades relacionadas à produção agroecológica, agroextrativismo sustentável e de boas
práticas de processamento de alimentos, plantas medicinais, sementes crioulas e produtos da sociobiodiversidade nas
regiões da Serra do Cipó (RMBH) e do Leste de Minas pelo Projeto “Caminhos da Sociobiodiversidade”, no âmbito do
Termo de Fomento nº 927343/2022, celebrado com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Estatuto, Lei 13.019/2014 e Decreto nº 8.726/2016 e divulgação realizada no Instagram @rededeintercambio,
no website: www.redemg.org.br e na Transferegov, dando publicidade ao processo, prazo de 30 dias para
recebimento das propostas dos fornecedores interessados, ADJUDICA o resultado do processo nº 46/2023, para a
Contratação de pessoa jurídica para assessoria para formações, de acordo com as especificações, quantidades e
demais condições estabelecidas no Termo de Referência e HOMOLOGANDO vencedora a proposta apresentada pela
seguinte pessoa jurídica:

Vencedora:
Shirlei Henrique da Silva – CNPJ: 51.XXX.XXX/XXXX-59

Belo Horizonte, 24 de agosto de 2023.

              Laura Barroso Gomes                                                                      Danielle Cristina de Paula
Representante Legal                       Gestora Financeira

LAURA BARROSO
GOMES:07970467636

Assinado de forma digital por
LAURA BARROSO
GOMES:07970467636
Dados: 2023.08.29 16:05:24 -03'00'